ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

19.06.2019                                                                                        № 181

О внесении  изменения
в перечень главных администраторов
доходов бюджета города

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Положением о департаменте

финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы

города от 15.04.2009 № 66-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

города на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, утвержденный

решением Красноярского городского Совета депутатов от 18.12.2018

№ 1-12 «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020-2021

годов» следующее изменение:

строку с кодом главного администратора «904», кодом

бюджетной классификации «2 02 45390 04 0000 150», наименованием

«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских

округов на финансовое обеспечение дорожной деятельности»

изложить в следующей редакции:

 «2 02 45393 04 0000 150», наименованием «Межбюджетные

трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на

финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации

национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные

дороги»».

Заместитель Главы города –
руководитель  департамента                                           И.Н. Хаснутдинова